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  Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  W TRYBIE W PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  NA DOSTAWY  MASEK Z FILTREM FFP2 I FFP3
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-71/21
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, 1598), wyjaśniam co następuje: 
WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1: 
Czy ze względu na planowany okres zawarcia umowy na realizację dostaw masek z filtrem FFP2 i FFP3 wynoszący 24 miesiące, w celu zapewnienia ich przydatności przez cały okres realizacji umowy, Zamawiający wymaga 36 miesięcznego okresu przydatności do użycia od daty produkcji masek w pakiecie 1 i pakiecie 2?
Odpowiedź na zapytanie: 
Zamawiający zwraca uwagę, że dostawy podczas trwania 24-miesięcznej umowy odbywać się będą sukcesywnie (wg. potrzeb Zamawiającego), a nie jednorazowo, tak więc 36-miesięczna przydatność od daty produkcji nie jest koniecznym wymogiem, natomiast celowym jest ustalenie min. 6-miesięcznej trwałości od daty dostawy. W związku z tym Zamawiający ustala taki wymóg i modyfikuje treść Załącznika 2A w Części 1 i 2.
Pytanie nr 2:
Czy ze względu na zagwarantowanie bezpieczeństwa realizacji umowy i jej profesjonalnej obsługi Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się zdolnościami technicznymi w postaci realizacji co najmniej jednej umowy o wartości min. 100 tys. zł zawartej z publicznym podmiotem leczniczym na okres co najmniej 12 miesięcy na dostawy masek FFP2 lub FFP3?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający ze względu na pilność dokonania zakupu i wyznaczenie skróconego terminu składania ofert nie ustalił dodatkowych wymagań dotyczących warunków udziału.









WYKONAWCA NR 2

Pytanie nr 3: 

Zadanie 2- Maska FFP3 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie maski FFP3 NR, zarejestrowanej jako środek ochrony indywidualnej kat. III. bez podwójnej certyfikacji. Swoją prośbę motywujemy faktem iż ze względu na sposób filtracji powietrza maska ochronna FFP2 oraz FFP3 z założenia chroni użytkownika, który zazwyczaj stanowi personel medycznych nie zaś samego pacjenta, tak więc wymóg rejestracji jako wyrób medyczny może przyczynić się tylko do podniesienia kosztu produktu nie zaś do zapewnienia gwarancji jakości produktu. Pozostałe zapisy bez zmian.
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający wymaga, aby zaoferowane przez Wykonawców maski posiadały certyfikaty potwierdzające spełnianie ustalonych norm, a także były wyrobem medycznym.
WYKONAWCA NR 3

Pytanie nr 4: 

Czy zamawiający dopuści maski FFP2 i FFP3 płasko składane ?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający wymaga aby zaoferowane maski spełniały wszystkie wymagania opisane w Załączniku 2A. Jeżeli maski opisane w pytaniu Wykonawcy spełniają te wymagania, to Wykonawca może je zaoferować. 
Pytanie nr 5: 

Czy zamawiający dopuści maski FFP2 i FFP3 mocowane z tyłu głowy na gumki za pomocą klipsa umożliwiającego dodatkowo regulację przylegania do twarzy ?
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający wymaga aby zaoferowane maski spełniały wszystkie wymagania opisane w Załączniku 2A. Jeżeli maski opisane w pytaniu Wykonawcy spełniają te wymagania, to Wykonawca może je zaoferować.
Pytanie nr 6: 

Czy zamawiający dopuści maski FFP2 z zaworem pakowane w opakowanie zbiorcze, kartonowe 30 szt. (w opakowaniu 6 woreczków foliowych, w każdym po 5 masek) umożliwiającym higieniczne rozpakowanie, z odpowiednim przeliczeniem do pełnego opakowania w górę? 
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający wymaga aby zaoferowane maski spełniały wszystkie wymagania opisane w Załączniku 2A. Jeżeli maski opisane w pytaniu Wykonawcy spełniają te wymagania, to Wykonawca może je zaoferować.
WYKONAWCA NR 4

Pytanie nr 7: 

Czy ze względu na wygodę logistyczną Zamawiającego w dystrybucji masek FFP2 i FFP3 pomiędzy poszczególnych użytkowników, wymaga się, aby opakowania fabryczne zawierały minimum 50 pojedynczo pakowanych masek, każda z indywidualnym oznaczeniem na pojedynczym opakowaniu modelu maski, daty przydatności oraz instrukcją obsługi? 
Odpowiedź na zapytanie:
Zamawiający wymaga aby zaoferowane maski spełniały wszystkie wymagania opisane w Załączniku 2A. Jeżeli maski opisane w pytaniu Wykonawcy spełniają te wymagania, to Wykonawca może je zaoferować.
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